
1 

 

VÝSLEDEK POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI 

VYBRANÉHO DODAVATELE 
ve smyslu § 123 písm. b) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 
 

k níže uvedené veřejné zakázce: 

Zadavatel: 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, 

příspěvková organizace  

se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5  

IČ: 00066001 

(dále jen „zadavatel“) 

Název veřejné zakázky: 
III/33310 hr.hl.m.Praha - Šestajovice - Dřevčice – 

II/610 (III/33310 Svémyslice - Dřevčice, km 6,400-

8,050) 

Druh veřejné zakázky: stavební práce 

Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení/ 

Datum zahájení zadávacího řízení: 04. 05. 2022 

Registrační číslo veřejné zakázky: VZ-204/22 

 

Zadavatel na základě § 123 písm. b) zákona zpracoval tento dokument o výsledku posouzení 

splnění podmínek účasti vybraného dodavatele PORR a.s., který je součástí oznámení o 

výběru dodavatele.  

1. Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci 

 základní způsobilost dle § 74 zákona 

výpis z evidence 

rejstříku trestů  
 Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 03. 05. 

2022 
potvrzení příslušného 

finančního úřadu a ve 

vztahu ke spotřební dani 

čestné prohlášení  

čestné prohlášení ve 

vztahu k § 74 odst. 1 

písm. c) zákona 

potvrzení příslušné 

okresní správy 

sociálního zabezpečení  

výpis z obchodního 

rejstříku, nebo čestné 

prohlášení v případě, že 

dodavatel není 

v obchodním rejstříku 

zapsán  

profesní způsobilost dle § 77 zákona 

výpis z obchodního 

rejstříku nebo jiné 

obdobné evidence 

 Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 03. 05. 

2022 



2 

 

doklad o oprávnění 

k podnikání v rozsahu 

odpovídajícím předmětu 

veřejné zakázky  

doklad o odborné 

způsobilosti  

 Osvědčení o autorizaci č. 32727 (autorizovaný technik 

v oboru Dopravní stavby, specializace nekolejová doprava) 

– v seznamu autorizovaných osob vedeném ČKAIT pod 

číslem 0011344 

ekonomická kvalifikace dle § 78 zákona 

Netýká se 

technická kvalifikace dle § 79 zákona 

seznam významných 

staveb za posledních 5 

let a osvědčení 

objednatelů o řádném 

plnění nejvýznamnějších 

stavebních prací –  

provedení 3 staveb 

v oblasti novostaveb, 

rekonstrukcí nebo oprav 

silnic zahrnující 

pokládku asfaltových 

hutněných vrstev 

finišerem a vibračním 

válcem s investičními 

náklady minimálně 

3 600 000,- Kč bez DPH 

každá. 

 Seznam referenčních staveb ze dne 09. 05. 2022, 

podepsané Ing. Martinem Lukasem prokuristou a Petrem 

Škvařilem prokuristou 

 Referenční list o řádném plnění stavebních prací pro stavbu 

„Chodovská, úsek U Plynárny – K Jižní spojce, č. akce 

1000138“, podepsané 08. 11. 2021 Milanem Zachem,  

ředitelem investičního úseku (TSK)  

 Referenční list o řádném plnění stavebních prací pro stavbu 

„Českobrodská, Praha – Běchovice, č. akce 999338“, 

podepsané dne 02. 03. 2020 Ing. Zuzanou Hrnovou (TSK)  

 Referenční list o řádném plnění stavebních prací pro stavbu 

„D6 Nové Strašecí – Řevničov (R25,5/100)“, podepsané 

dne 29. 10. 2021 Ing. Radkem Mátlem, generálním 

ředitelem ŘSD (Ředitelství silnic a dálnic ČR)  

seznam techniků nebo 

technických útvarů, které 

se budou podílet na 

plnění veřejné zakázky, a 

zároveň osvědčení o 

vzdělání a odborné 

kvalifikaci těchto 

pracovníků 

 Seznam techniků ze dne 07. 07. 2022, podepsané Ing. 

Martinem Lukasem prokuristou a Petrem Škvařilem 

prokuristou 

Stavbyvedoucí: Lukáš Merenus 

 Vysvědčení o maturitní zkoušce 

 životopis 

 Osvědčení o autorizaci č. 32727 (autorizovaný technik 

v oboru Dopravní stavby, specializace nekolejová doprava) 

– v seznamu autorizovaných osob vedeném ČKAIT pod 

číslem 0011344 

prokázání kvalifikace prostřednictvím jiných osob dle § 83 zákona 

Netýká se 

prokázání kvalifikace v případě společné nabídky dle § 84 zákona 



3 

 

Netýká se 

 

2. Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace: profesní 

způsobilosti podle § 77 odst. 2 zákona, ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace  

profesní způsobilost dle § 77 odst. 2 zákona 

písm. a)  

Dodavatel prokázal, že je oprávněn podnikat v rozsahu odpovídajícímu 

předmětu veřejné zakázky: 

Doklad oprávnění k podnikání (Výpis z SKD) v oborech 

 Provádění staveb, jejich změn a odstraňování 

písm. b) a c) 

Dodavatel prokázal, že disponuje osobami, kterými zabezpečuje odbornou 

způsobilost: 

 Osvědčení podle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných 

architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných 

ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů:  

- Osvědčení o autorizaci č. 32727 (autorizovaný technik v oboru 

Dopravní stavby, specializace nekolejová doprava) – v seznamu 

autorizovaných osob vedeném ČKAIT pod číslem 0011344 

ekonomická kvalifikace dle § 78 zákona 

  

technická kvalifikace dle § 79 odst. 2 zákona 

písm. a) 

Dodavatel předložil seznam stavebních prací poskytnutých za posledních 5 let 

včetně osvědčení objednatele o řádném poskytnutí a dokončení 

nejvýznamnějších z těchto prací: 

 

Chodovská, úsek U Plynárny – K Jižní spojce, č. akce 1000138 

- Finanční objem stavby: 52,175 mil. Kč bez DPH 

- Doba provádění stavebních prací: 08/2020 – 06/2021 

- Místo stavby: Chodovská, Praha 

- Objednatel: Technická správa komunikací hlavního města Prahy (IČO: 638 

34 197, sídlo: Řásnovka 770/8, Praha 1, 110 15) 

- Obsah prací: Chodovská je komunikace II. třídy dopravního zatížení s 

asfaltovým krytem, s četnými poruchami povrchu. Tloušťka asfaltových vrstev 

15 – 39 cm na hrubém štěrku nebo cementové stabilizaci. Byla provedena 

oprava asfaltového povrchu vozovky. Z konstrukce vozovky byla odfrézována 

vrstva tl. 100 mm, která byla nahrazena novými vrstvami v rozsahu ložné a 



4 

 

obrusné vrstvy z materiálů odolných proti deformacím. Ostatní stávající 

konstrukce vozovky byla ponechána. Pokládka hutněných vrstev byla 

prováděna finišerem a vibračním silničním válcem. 

 

Českobrodská, Praha – Běchovice, č. akce 999338 

- Finanční objem stavby: 156,667 mil. Kč bez DPH 

- Doba provádění stavebních prací: 02/2018 – 06/2019 

- Místo stavby: Praha - Běchovice 

- Objednatel: Technická správa komunikací hlavního města Prahy (IČO: 638 

34 197, sídlo: Řásnovka 770/8, Praha 1, 110 15) 

- Obsah prací: Stavba Českobrodská zahrnovala obnovu povrchů a 

podkladních vrstev vozovky, chodníků, vjezdů stávající sběrné komunikace, 

včetně výměny stávajících obrub a krajníků. Posun a úpravu do normových 

parametrů stávajících autobusových zastávek. Úpravu křižovatek, přechodů a 

míst pro přecházení. Obnovu odvodnění a dopravního značení, provedení nové 

dešťové stoky kanalizace. Stavbu nových třech mostů – vlastními kapacitami, 

výstavba propustků DN500 22,5m a DN800 11m, přeložku VO, nové 

přisvětlení přechodů pro chodce, přesun inženýrských sítí a přeložku 

plynovodu. Strojní pokládka (finišerem a vibračními válci) asfaltových směsí 

byla realizována vlastními kapacitami dodavatele PORR a.s. 

 

D6 Nové Strašecí – Řevničov (R25,5/100) 

- Finanční objem stavby: 744,999 mil. Kč bez DPH 

- Doba provádění stavebních prací: 12/2017 – 07/2021 

- Místo stavby: D6 Nové Strašecí - Řevničov 

- Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR (IČO: 65993390, sídlo: Na 

Pankráci 546/56, Praha 4, 140 00) 

- Obsah prací: Jedná se o výstavbu dálnice D6 v úseku Nové Strašecí –

Řevničov, navrženou jako čtyřpruhovou v kategorii R25,5/100. Celková délka 

úpravy hlavní trasy je 5,550 km ve staničení od 32,000 do 37,550. Na hlavní 

trase se nachází 4 propustky a 2 gabionové stěny. Dále je na stavbě 5mostních 

objektů (z toho 2 dálniční), 3 protihlukové stěny a součástí je také vybudování 

kanalizace a kabelového. 

písm. c) a d) Dodavatel předložil seznam techniků nebo technických útvarů, které se budou 

podílet na plnění veřejné zakázky, a zároveň osvědčení o vzdělání a odborné 



5 

 

kvalifikaci těchto pracovníků: 

Stavbyvedoucí (vedoucí prací): Lukáš Merenus 

- Středoškolské vzdělání – vysvědčení o maturitní zkoušce – střední 

průmyslová škola stavební 

- Osvědčení o autorizaci č. 32727 (autorizovaný technik v oboru 

Dopravní stavby, specializace nekolejová doprava) – v seznamu 

autorizovaných osob vedeném ČKAIT pod číslem 0011344 

- Odborná praxe 17 let  

- Vykonával funkci stavbyvedoucího na stavbách: „II/611 Poděbradská“ 

– objem 17,9 mil. Kč, „II/234 Skomelno-Lhota pod Radčem“ – objem 

32 mil. Kč, „D1 Modernizace – úsek 12 – etapa 2019“ – objem 9,9 

mil. Kč, další uvedeny v životopise 

- Zaměstnanec PORR a.s. 

 

3. Seznam dokladů nebo vzorků, jejichž předložení je podmínkou uzavření smlouvy, 

pokud si je zadavatel vyhradil podle § 104 písm. a) 

Předložení dokladů o zajištění obalovny: 

 Plány trasy – 24 km, 

 Obalovna Běchovice 

 Kupní smlouva o zajištění asfaltových směsí mezi Společné obalovny, s.r.o. a PORR 

a.s. podepsané 03. 06. 2022 Petrem Škvařilem, Ing. Martinem Lukasem prokuristy 

PORR a.s. a Markem Kebrtem, Ing. Petrem Beranem, jednateli Společné obalovny, 

s.r.o. 

Certifikáty: 

 Certifikát SQS ISO 9001:2015, ISO 14001:2015, ISO 45001:2018 platné od 28. 

10. 2019 do 27. 10. 2022 

 Certifikát Silmos-Q ISO 17021-1:2016 platný od 21. 12. 2021 do 27. 10. 2022 

podepsané 21. 12. 2021 Ing. Ivo Duškem ředitelem certifikačního orgánu 

 

4. Výsledek zkoušek vzorků, pokud si je zadavatel vyhradil podle § 104 písm. b) 

Netýká se. 

 

 

                                                  ……….……………………………. 

                                                        Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje 

                                                    příspěvková organizace 


		2022-08-17T11:50:24+0200




